


ROK GP ENGINE PARTS LIST

N° CODE DEDESCRIPITON DEDESCRIPITON
1 W10010/1ROK 125 HEAD SUPER ROK SR ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞ

-- W630/005KF BRASS HEAD GASKET 0,05 SR/RAV ｽﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ　0,05

-- W630/10KF COPPER HEAD GASKET 0,10 SR/RAV ｽﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ　0,10

-- W630/20KF COPPER HEAD GASKET 0,20 SR/RAV ｽﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ　0,20

-- W630/30KF COPPER HEAD GASKET 0,30 SR/RAV ｽﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ　0,30

3 W003 SPARK PLUG NGK B10 EG
4 W10106/5C CYLINDER BASIS GASKET 0,5 SR/RAV ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ 0.5mm

5 W10020/3ROK CYLINDER SUPER ROK SR ｼﾘﾝﾀﾞｰ

6 W10043 CYLINDER HEAD STUDBOLT M8 x 41 SR/RAV ﾍｯﾄﾞｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ(M8x41mm)

7 W627 O-RING STUD BOLT - OR 2031 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾀｲﾛｯﾄﾞｵｰﾘﾝｸﾞ 2031

8 W620 O-RING HEAD 2237 VITON ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞｵｰﾘﾝｸﾞ (M) 2237

9 W629 O-RING CYL/HEAD 3400 SR/RAV ﾍｯﾄﾞｵｰﾘﾝｸﾞ(L)  3400

10 W10662 COPPER GASKET 6 x 10 x 1,5 ｶｯﾊﾟｰｶﾞｽｹｯﾄ 6X10X1.5

11 W511/10 ROUNDHEAD SCREW M6 x 10 ｳｫｰﾀｰﾄﾞﾚｰﾝｽｸﾘｭｰ M6X10

12 W530/10FL NUT M8 x 10 ﾍｯﾄﾞﾅｯﾄ/ﾌﾗﾝｼﾞ-M8

13 W560/17 WASHER M8 x 17 x 1,5 SR/RAV ﾍｯﾄﾞﾜｯｼｬｰ  M8x17x1.5

14A W10160/SROK SET VALVE GROUP SR ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞCOMP

15 W10935 EXHAUST GASKET SR/RAV ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ

16 W10918/ROK EXHAUST MANIFOLD SPACER S.ROK SR ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｽﾍﾟｰｻｰ

18 W10930 EXHAUST MANIFOLD SR/RAV ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ

19 V.TCE6X25 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 25 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X25

20 W270/ROK PISTON PIN ROK RO/SR ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ

21B W10125/ROK COMPL. PISTON 53,95 SUPER ROK SR ﾋﾟｽﾄﾝ/ﾘﾝｸﾞ 53.95

21B W10122/ROK COMPL. PISTON 54,00 SUPER ROK SR ﾋﾟｽﾄﾝ/ﾘﾝｸﾞ 54.00

21B W10126/ROK COMPL. PISTON  54,05 SUPER ROK SR ﾋﾟｽﾄﾝ/ﾘﾝｸﾞ 54.05

21B W10124/ROK COMPL. PISTON  54,10 SUPER ROK SR ﾋﾟｽﾄﾝ/ﾘﾝｸﾞ 54.10

21B W10127/ROK COMPL. PISTON  54,15 SUPER ROK SR ﾋﾟｽﾄﾝ/ﾘﾝｸﾞ 54.15

22 W280 CIRCLIP 14 x 1,2 RO/SR ｻｰｸﾘｯﾌﾟ/14x1,2

23 W10162/ROK EXHAUST SLIDE VALVE SR/RAV ｴｷｿﾞｰｽﾄｽﾗｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ

24 W10161/1ROK STUDBOLT M6 x 43 RG ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞｽﾀｯﾄﾞ M6x43/KF

25 W10646 CLUTCH LIFTER O-RING 2025 SR ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞｸﾗｯﾁﾘﾌﾀｰｵｰﾘﾝｸﾞ 2025

26 W10163/ROK O-RING SR/RAV ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞｵｰﾘﾝｸﾞ

27 W10164/KF EXHAUST VALVE GASKET SR/RAV  ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｽｹｯﾄ

28 W10165/ROK VALVE SEAT SRｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ

29 W571/11 ELASTIC WASHER 6,4 x 11 x 0,50 ｴﾗｽﾃｨｯｸﾜｯｼｬｰ D.6x12

30 V.TCE6X16 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 16 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X16

31 W10168/ROK EXPANSION BOX SR/RAV ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞｴｸｽﾊﾟﾝｼｮﾝﾎﾞｯｸｽ

32 W10169/KF SLIDE FOR EXHAUST VALVE SR/RAV ｽﾗｲﾄﾞ FOR ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ

33 W10170/ROK SEALING SPRING SR/RAV ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾘﾝｸﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

34 W10171/KF EXHAUST VALVE COMPRESSION SPRING SR/RAV ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

35 W10172/ROK VALVE COVER SR/RAV ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰ

36 W10173/ROK REGISTER SCREW STANDARD MANUAL SR/RAV ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞｷｬｯﾌﾟ

37 W10174/ROK RETAINER VALVE SR/RAV ﾘﾃｰﾅｰﾊﾞﾙﾌﾞ





ROK GP ENGINE PARTS LIST

N° CODE DEDESCRIPITON DEDESCRIPITON
48C W2015/1ROK WATER PUMP GEARS KIT

49 W2010/1ROK BALANCER SHAFT RO/SR ﾊﾞﾗﾝｻｰｼｬﾌﾄ

50 W2038/ROK WASHER P.S. D.25 x 35 x 1 RO/SR ﾜｯｼｬｰ 25X35X1

51 W2026/ROK WASHER D.10 x 22 x 1 RO/SR ﾜｯｼｬｰ 10X22X1

52 W2039/ROK WASHER D.25,5 x 39,6 x 0,5 RO/SR ｺﾆｶﾙﾜｯｼｬｰ D.25X39.6X0.5

53 W2028/ROK ROLLER D.3 x 17,8 RO/SR ﾛｰﾗｰ D.3X17.8T.P.G2

54 W2005/2ROK WATER PUMP GEAR M=1,75 RO/SR ｳｫｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟｷﾞﾔ/NEW

55 W2003/SROK BALANCER SHAFT GEAR RO/SR ﾊﾞﾗﾝｻｰｼｬﾌﾄｷﾞｱ

56 W590/25 SEEGER RING x CRANKSHAFT D.25 RO/SR ｼｰｶﾞｰﾘﾝｸﾞ D.25/NEW

57 W2000/2ROK WATER PUMP DRIVEN GEAR M=1,75 RO/SR ｳｫｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾞﾘﾌﾞﾝｷﾞｱ/NEW

58 W10534/1 WASHER 20 x 29 x 1,5 RO/SR ﾜｯｼｬｰ 20X29X1.5

59 W10279 ELASTIC RING WR 20 RO/SR ｴﾗｽﾃｨｯｸﾘﾝｸﾞ SW 20

60 W2025/ROK WASHER 8,3 x 18 x 0,8 ｷﾞｱﾜｯｼｬｰ 8.3X18X0.8

61D W2002/2ROK WATER PUMP DRIVING GEAR COMPLETE WITH CAGE M=1,75 RO/SR ｳｫｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞｱ COMP/NEW

62 W590/10 SEEGER RING FOR CRANKSHAFT D.10 RO/SR ｼｰｶﾞｰﾘﾝｸﾞ10

63 W230/1SA BARE CONROD SUPER ROK
64 W150/2ROK DRIVE S.H. CRANKSHAFT LEFT THREAD RO/SR ｸﾗﾝｸﾊｰﾌ/DRIVE /L

65 W290/1 PISTON CAGE 14 x 18 x 17 ｽﾓ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ/14X18X17

66 W10315 CRANK PIN 20 x 50 DRILLED TYPE RO/SR ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ20X50

67 W10320 SILVER - PLATED CAGE IKO 20 x 26 x 15 B2 ﾋﾞｯｸﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 20x26x15 (B6)

68 W10310/KF SILVER-PLATED SHIM D. 20,1 RO/SR ｺﾝﾛｯﾄﾞﾜｯｼｬｰ20X34X1

69 W140/2ROK MAGN. S.H. CRANKSHAFT ROK RO/SR ｸﾗﾝｸﾊｰﾌ/MAG 

70 W121 DRAGGING SPROCKET KEY 3 X 3,7 X 10 ｷｰ/3X3.7X10

71E W190/1SA COMPLETE CONROD SUPER ROK SR ｺﾝﾛｯﾄﾞASSY

72F W130/3ROK COMPLETE CRANKSHAFT SUPER ROK LEFT THREAD SR ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄASSY





ROK GP ENGINE PARTS LIST

N° CODE DEDESCRIPITON DEDESCRIPITON
83 V.TCE6X30 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 30 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X30

84 V.TCE6X55 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 55 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X55 DIN912

85 V.TCE6X50 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 50 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X50

86 V.TCE6X45 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 45 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X45

87 W313/ROK OIL SEAL FPJ 25 x 38 x 7 ｵｲﾙｼｰﾙ FPJ 25X38X7

88 W075/1 CRANKCASE DOWEL 10 x 10,5 x 6,5 ｸﾗﾝｸｹｰｽ ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 10X10.5X6.5

89 W300/ROK INSERT 6206 TN9 C4 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 TN9 C4

90 W301/ROK INSERT 6302 TN9 C4 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6302 TN9 C4

91 W052/AROK03 HALF-CRANKCASE GASKET ROK 0,3 RO/SR ｸﾗﾝｸｹｰｽｶﾞｽｹｯﾄ

92 W302/ROK INSERT 6005 TN9 C4 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6005 TN9 C4

93 W530/10FL NUT M8 x 10 ﾍｯﾄﾞﾅｯﾄ/ﾌﾗﾝｼﾞ-M8

95 W10042/1 CYLINDER STUDBOLT M8 x 55 SR/RAV  ｼﾘﾝﾀﾞｰｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ M8x58

96 W075/2 CRANKCASE/CYLINDER DOWEL 10 x 13 x 8,5 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾀｲﾛｯﾄﾞﾌﾞｯｼﾝｸﾞ10X13X8.5

97 W2035/ROK OIL PLUG TCE4M M18 x 1,5 WITH WASHER RO/SR ｵｲﾙﾌﾟﾗｸﾞ 4X18X1.5

98 W800/ROK DEPRESSION PIPE FITTING RO/SR ﾊﾞｷｭｳﾑﾆｯﾌﾟﾙ

99 W10662 COPPER GASKET 6 x 10 x 1,5 ｶｯﾊﾟｰｶﾞｽｹｯﾄ 6X10X1.5

100 W312/ROK OIL SEAL FPJ 28 x 38 x 7 ｵｲﾙｼｰﾙ FPJ 28X38X7

101 W2027/ROK PIN D. 8 x 40 RO/SR ﾋﾟﾝ D.8X40m6

102 W2031/ROK ROLLER CASE HK 1010B ﾛｰﾗｰﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ HK1010B

103 W10267 COPPER GASKET D.8 x 12 x 1 ﾌﾞﾗｽﾜｯｼｬｰ D.8X12X1

104 W800 DEPRESSION PIPE FITTING M8 HEXAGONAL ﾊﾞｷｭｳﾑﾆｯﾌﾟﾙ M8

105K W050/1ROKC COMPLETE CRANKCASE S.ROK WITH BEARINGS, OIL SEALS SR ｸﾗﾝｸｹｰｽCOMP

106 W015 WATER HEAD PIPE FITTING RAV ｼﾘﾝﾀﾞｰ/ﾍｯﾄﾞ ｳｵｰﾀｰﾊﾟｲﾌﾟ

107 W314/ROK OIL SEAL BABSL 10 x 22 x 6 ｵｲﾙｼｰﾙ FPJ 10X22X6

108 W2021/2ROK WATER PUMP SHAFT RO/SR ｳｫｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟｲﾝﾍﾟﾗｰｼｬﾌﾄ

109 W2045/ROK WATER IMPELLER SPACER D.40 RO/SR ｳｫｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟｲﾝﾍﾟﾗｰｽﾍﾟｰｻｰ D.40

110 W2022/ROK WATER PUMP IMPELLER LEFT THREAD RO/SR ｳｫｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟｲﾝﾍﾟﾗｰ

111 W10662 COPPER GASKET 6 x 10 x 1,5 ｶｯﾊﾟｰｶﾞｽｹｯﾄ 6X10X1.5

112 W511/10 ROUNDHEAD SCREW M6 x 10 ｳｫｰﾀｰﾄﾞﾚｰﾝｽｸﾘｭｰ M6X10

113 W924 ROLLER CASE BK0808 ﾛｰﾗｰﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BK0808





N° CODE DEDESCRIPITON DEDESCRIPITON
122 V.TCE6X25 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 25 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X25

123 W053/AROK03 ROK COVER GASKET 0,3 RO/SR ｷﾞﾔｹｰｽｶﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ

124 W075/1 CRANKCASE DOWEL 10 x 10,5 x 6,5 ｸﾗﾝｸｹｰｽ ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 10X10.5X6.5

125 W065/ROK LEFT COVER RO/SR ｷﾞﾔｹｰｽｶﾊﾞｰ

126 W440 COIL FIXING SILENT - BLOCK ｺｲﾙｽﾃｰﾗﾊﾞｰ

127 W430 GROUND CABLE ｺｲﾙｹｰﾌﾞﾙ

128 W420/2 SPARK CAP FOR DIGITAL IGNITION
129 W580/1 FLAT WASHER 5,2 x 13 x 3 ﾜｯｼｬｰ 5.2X13X3

130 V.TCE5X40 SOCKET-HEAD SCREW M5 x 40 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5X40

131 W410/ROK DIGITAL COIL N. 500212 ROK GP RG HT. ｺｲﾙ/PVL ﾃﾞｼﾞﾀﾙ NO.500212RPM14700

132 W570/18 FLAT WASHER 6 x 18 x 1,5 ﾌﾗｯﾄﾜｯｼｬｰ 6X18X1.5

133 W570/12 FLAT WASHER 6 x 12 x 1,5 ﾌﾗｯﾄﾜｯｼｬｰ 6X12X1.5

134 W531/06 HEXAGONAL NUT M6 x 1 ﾅｯﾄ M6X6 

135 W695/1ROK IGNITION NUT M12 x 1 ﾏｸﾞﾈｯﾄﾅｯﾄ M12X1

136 V.TCE5X30 SOCKET-HEAD SCREW M5 x 30 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5X30

137G W407/3ROK BARE IGNITION ROK/S.ROK RO/SR ｽﾃｰﾀｰ&ﾛｰﾀｰ/PVL  NO.500843

138 V.TCE6X30 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 30 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X30

139 W10662 COPPER GASKET 6 x 10 x 1,5 ｶｯﾊﾟｰｶﾞｽｹｯﾄ 6X10X1.5

140 W2036/ROK OIL LEVEL TLA2 - M16 x 1,5 ｻｲﾄﾞｸﾞﾗｽ/ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ M16X1.5

141 W10259 OIL SEAL FPJ D. 20 x 35 x 4,5 VALVE COVER ｵｲﾙｼｰﾙ FPJ 20X35X4.5





ROK GP ENGINE PARTS LIST

N° CODE DEDESCRIPITON DEDESCRIPITON
152 W529/0108 HEXAGONAL NUT CL8 PF 5587 M10 x 1 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾅｯﾄ M10X1 

153 W1777/ROK CLUTCH WASHER D.10,5 x 22 x 2 RO/SR 12T～/ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾜｯｼｬｰ D.10.5X22X2

153 W1777/1ROK CLUTCH WASHER D.10,1 x 18,8 x 2 11T    /ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾜｯｼｬｰ D.10.5X19X0

154 W690/CROK11 SPROCKET Z11 ROK WITH BUSH AND WASHER RO/SR ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ Z11&ﾜｯｼｬｰ

154 W690/CROK12 SPROCKET Z-12 WITH WASHER RO/SR ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ Z12

154 W690/CROK13 SPROCKET Z-13 WITH WASHER
155 W1766/ROK ROLL D.5 x 5 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾛｹｰｼｮﾝﾋﾟﾝ D.5X5T.P.G2

156 W1773/ROK CLUTCH HOUSING ROK/S. ROK RO/SR ｸﾗｯﾁﾄﾞﾗﾑ(10ﾓﾃﾞﾙ)

157 W1765/ROK FIXING SPROCKET NUT RO/SR ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾌｨｯｸｽﾅｯﾄ

158 W1775/ROK CLUTCH SHIM WASHER D.15 x 22 x 1 RO/SR ｸﾗｯﾁｼﾑ D.15X22X1PS

159 W1768/1ROK THIN NUT M20 x 1,5 LEFT THREAD RO/SR ｼﾞｬﾑﾅｯﾄ M20X1.5/L

160 V.TCE6X16 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 16 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6x16

161 W1767/1ROK BELLEVILLE WASHER 20,4 x 32,5 x 1,5 RGｼﾞｬﾑﾅｯﾄﾜｯｼｬｰ 32,5x20,4x1,5

162 W1751/1KFC CLUTCH ROTOR KF WITH PIN ｸﾗｯﾁﾛｰﾀｰ/CIK/MR2

163 W1766/1ROK CYLINDRICAL PIN 6 x 12 SR/RAV ｸﾗｯﾁﾛｰﾀｰﾛｹｰｼｮﾝﾋﾟﾝ

164 W1753/ROK STARTING DRIVEN GEAR ROK/S.ROK SR ｽﾀｰﾀｰﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ Z70/ｱﾙﾐ

165H W1750/3ROK COMPL.CLUTCH ROTOR WITH GEAR SUPER ROK
166I W1763/ROK11 COMPL. CLUTCH HOUSING W/SPROCKET Z-11 SUPER ROK
166I W1763/ROK12 COMPL. CLUTCH HOUSING W/SPROCKET Z-12 SUPER ROK
166I W1763/ROK13 COMPL. CLUTCH HOUSING W/SPROCKET Z-13 SUPER ROK

167 W1776/ROK CAGE K15 x 19 x 20 RO/SR ｸﾗｯﾁﾄﾞﾗﾑﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 15X19X20

168 V.TCE6X30 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 30 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X30

169 W2040/1ROK STARTER SUPPORT RING SUPER ROK SR ｽﾀｰﾀｰﾓｰﾀｰｵｰﾘﾝｸﾞ

170 W940/ROK STARTER 50589 SUPER ROK ｽﾀｰﾀｰﾓｰﾀｰ 50589

172 W916/ROK STARTER DRIVING GEAR 50589 ｽﾀｰﾀｰｷﾞﾔ 50589

173 W910/ROK STARTER DRIVING GEAR COVER ｽﾀｰﾀｰｷﾞﾔｶﾊﾞｰ

174 V.TCE6X25 SOCKET-HEAD SCREW M6 x 25 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6X25
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N° CODE DEDESCRIPITON DEDESCRIPITON
185 W10277 CARBURETTOR CLAMP RO ｼﾞｮｲﾝﾄﾍﾞﾙﾄ DELLORTO

186 W501/18 ROUNDHEAD SCREW M8 x 18 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8x18

188 W2050/1ROK RUBBER PIPE FITTING RO ﾗﾊﾞｰｼﾞｮｲﾝﾄ/DELLORTO

189 V.TB6X25 ROUNDHEAD SCREW M6 x 25 ｽｸﾘｭｰ M6X25

190 W352/ROK REED VALVE LONG CONVEYOR SUPER ROK SR ﾘｰﾄﾞﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ(L) DELLORTO

191 W651/A05 CONV./LONG.R.V.PYR.GASKET 0,5 SR ﾘｰﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｽｹｯﾄ/OUT 0.5

192 W384 ENLARGED REED VALVE PYRAMID SR ﾘｰﾄﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ DELLORTO (L)

193 W641/A05 LONG REED V.PYRAMID GASKET 0,5 SR ﾘｰﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｽｹｯﾄ/IN 0.5

194 W392/5 CARBON PETAL ENLARGED VALVE SUPER ROK SR ｶｰﾎﾞﾝﾘｰﾄﾞﾍﾟﾀﾙ/0.3mm (x1)

195 W389 ENLARGED PYRAMID LONG PLATE SR/RAV ﾘｰﾄﾞｸﾘｯﾌﾟ  (x1)

196 W380 REEDS FIXING SCREWS M3 x 5 ﾘｰﾄﾞｽｸﾘｭｰ M3X5

197 0225.GLA29 INTAKE FILTER LA 29 SUPER ROK
198L W1081011023KIT KIT VACUUM PUMP FOR ROK

199 W11023 VACUUM PUMP ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ/DELLORTO

200 W440 COIL FIXING SILENT - BLOCK ｺｲﾙｽﾃｰﾗﾊﾞｰ

201 W511/10 ROUNDHEAD SCREW M6 x 10 ｳｫｰﾀｰﾄﾞﾚｰﾝｽｸﾘｭｰ M6X10

202 W2052/ROK FUEL PUMP SUPPORT PLATE ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ

203 W570/12 FLAT WASHER 6 x 12 x 1,5 ﾌﾗｯﾄﾜｯｼｬｰ 6X12X1.5

204 W531/06 HEXAGONAL NUT M6 x 1 ﾅｯﾄ M6X6 

205 0074.C0 FUEL TUBE 6 x 9 per meter





ROK GP ENGINE PARTS LIST

N° CODE DEDESCRIPITON DEDESCRIPITON
214 W10920/ROK SUPER ROK EXHAUST MUFFLER SR ﾏﾌﾗｰ

215 W10036 EXHAUST SPRING ﾏﾌﾗｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(110MM)





ROK GP ENGINE PARTS LIST

N° CODE DEDESCRIPITON DEDESCRIPITON
225 91 WATER TUBE CLAMP D16-25
226 95 WATER PIPE 94 cm. 2 CONNECTORS ﾗｼﾞｴﾀｰﾎｰｽ両L

227M 0093.TB ROK RADIATOR COMPLETE OF SUPPORTS ﾗｼﾞｴﾀｰ&ｽﾃｰ/L (375mmx195mm)

228 0094.TA ROK RADIATOR SUPPORT SERIES ﾗｼﾞｴﾀｰｻﾎﾟｰﾄ/L

230 V.TCE8X40 SOCKET-HEAD SCREW M8 x 40 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8X40

231 V.TCE10X50 SOCKET-HEAD SCREW M10 x 50 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10X50

232 0039.V30 BRACKET FOR ENGINE PLATE WITH 2 SCREW
0039.V30A BRACKET FOR ENGINE PLATE WITH 2 SCREW FR.

233 0038.R30 BARE ENGINE PLATE ROK
234O W866 THERMOSTAT WITH CONNECTOR ｻｰﾓｽﾀｯﾄKIT

0095.A0 WATER PIPE 12X17 - PER MT ﾗｼﾞｴﾀｰﾎｰｽ（ﾊﾞｲﾊﾟｽ）内径13mm

0091.A0 STEEL WATER TUBE CLAMP





ROK GP ENGINE PARTS LIST

N° CODE DEDESCRIPITON DEDESCRIPITON
244P WA055/1C TOOLS SERIES SUPER ROK

245 W2130/ROK ACCUMULATOR CHARGER ITALY
245 W2131/ROK ACCUMULATOR CHARGER JAPAN-U.S.A. ﾊﾞｯﾃﾘｰﾁｬｰｼﾞｬｰVORTEX 12V 7.0Ah

246 W2110/ROK STARTING RELAY 12V - 70A ｽﾀｰﾀｰﾘﾚｰ(4穴)

247 W991 ACCUMULATOR FG 20722 ﾊﾞｯﾃﾘｰ FG 20722

248 96 BELT OR 4437 ｳｫｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾞﾗｲﾌﾞﾍﾞﾙﾄ

249 W2121/ROK ACCUMULATOR SUPPORT DAMPER ﾊﾞｯﾃﾘｰﾎﾙﾀﾞｰﾗﾊﾞｰ

250 W511/15 TBL SCREW 15 x 3  6 x 16
251 W570/12 FLAT WASHER 6 x 12 x 1,5 ﾌﾗｯﾄﾜｯｼｬｰ 6X1２X1.5

252 D.M6A.A SELF-GRIP NUT M6 HIGH

253 W2122/ROK ACCUMULATOR SUPPORT ﾊﾞｯﾃﾘﾎﾙﾀﾞｰ ONLY

254 W2115/ROK GREEN STARTER BUTTON ﾒｲﾝｽｲｯﾁ/GREEN

255 W2116/ROK RED STARTER SWITCH ON-OFF ｷﾙｽｲｯﾁ/RED

256Q W2122/ROKC COMPLETE BATTERY SUPPORT
257R W2125/ROK COMPLETE WIRE HARNESS ｽﾀｰﾀｰｽｲｯﾁ COMP

258 W2111/ROK RELAY DEVIATOR ﾒｲﾝｽｲｯﾁﾘﾚｰ(5穴)

259 WA052/KF CLUTCH PULLER ｸﾗｯﾁﾌﾟｰﾗｰ

260 WA056 IGNITION ROTOR KEY RO/SR ｲｸﾞﾆｼｮﾝﾛｰﾀｰｷｰ

261 WA057 CLUTCH NUT FIXING OPEN KEY RO/SR ｸﾗｯﾁﾅｯﾄｵｰﾌﾟﾝｷｰ

262 W2113/ROK FIXING BUTTON PLATE ｽﾀｰﾀｰｽｲｯﾁﾌｨｯｸｽﾌﾟﾚｰﾄ

263 W521/14 ROUNDHEAD SCREW M5 x14 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M5X14

264 WA062 SPROCKET DISASSEMBLING TOOL S.ROK/M.ROK MI/SR ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾂｰﾙ

265 WA060 CRANKSHAFT OIL SEAL PROTECTION DOWEL RO/SR ｸﾗﾝｸｵｲﾙｼｰﾙﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾂｰﾙ

266 0074.D0 TUBE TPR-PUR mm 4 x 7 VENT.





ROK GP ENGINE PARTS LIST

N° CODE DEDESCRIPITON DEDESCRIPITON
271V W10812/SROK DELL'ORTO CARBURETTOR VHSH 30 SR DELLORTO ｷｬﾌﾞﾚﾀｰ 30 VHSH

272 W14050 CARBURETTOR CAP SR ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰﾌﾞｰﾂ

273 W8931 WIRE SCREW RO/SR ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰｱｼﾞｬｽﾀｰ

274 W16309 CHAMBER MIXTURE COVER RO　ｷｬﾌﾞﾚﾀｰｶﾊﾞｰ

275 W17013 GAS VALVE SPRING RO ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

276 W14416 SPRING BOTTOM RO/SR ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎﾞﾄﾑ

277 W16663-04 NIPPLE GAS VALVE RO ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞｯｼｭ

278 W10825231 FLAT WASHER RO/SR ｽﾗｲﾄﾞﾆｰﾄﾞﾙｸﾘｯﾌﾟ

279 W9596211 NEEDLE FASTENER RO/SR ｽﾗｲﾄﾞﾆｰﾄﾞﾙﾜｯｼｬｰ

280 W853033 CONICAL NEEDLE K33 x 08 SR ｽﾗｲﾄﾞﾆｰﾄﾞﾙ K33X08

281 W1656540 GAS VALVE 40 RO ｽﾗｲﾄﾞ40

282Z W526110077 GASKETS KIT RO ｶﾞｽｹｯﾄKIT

283 W12539268 SPRAY NOZZLE DP 268 RO ｽﾌﾟﾚｰﾉｽﾞﾙ DP 268

284 W621760 STARTING JET 60 RO/SR ｽﾀｰﾄｼﾞｪｯﾄ 60

285 W1308645 DIFFUSER JET MIN. 45 RO/SR ｱｲﾄﾞﾙｼﾞｪｯﾄｲﾝｻｰﾄ CDI

286 W1299560 JET MIN. 60 RO ｱｲﾄﾞﾙｼﾞｪｯﾄ 60

287 W6413160 JET MAX. 160 RO/SR ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ

288 W1054426 FLOAT BALANCER RO/SR ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞﾊﾞﾗﾝｻｰ

289 W12692 FLOAT PEG RO/SR ﾌﾛｰﾄﾋﾟﾝ

290 W16316 FLOAT CHAMBER PLUG RO ﾌﾛｰﾄﾁｬﾝﾊﾞｰﾌﾟﾗｸﾞ

291 W14858 FLOAT CHAMBER FIXING SCREW RO/SR ﾌﾛｰﾄﾁｬﾝﾊﾞｰｽｸﾘｭｰ

292 W495723 ELASTIC WASHER RO/SR ﾌﾛｰﾄﾁｬﾝﾊﾞｰｽｸﾘｭｰﾜｯｼｬｰ

293 W1441596 FLOAT CHAMBER RO/SR ﾌﾛｰﾄﾁｬﾝﾊﾞｰ

294 W1576003 FLOAT GR.4 RO/SR ﾌﾛｰﾄ　GR.4

295 W12546-52 BOTTOM RO ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄｸﾘｯﾌﾟ

296 W8649250 NEEDLE VALVE 250 RO ﾆｰﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞKIT 50

297 W5308900 GAS FILTER KIT RO ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀｰ KIT

298 W53090 ADJUSTMENT GAS VALVE SCREW KIT RO ﾌｭｰｴﾙ/ｱｼﾞｬｽﾄﾆｰﾄﾞﾙ KIT

299 W53091 ADJUSTMENT AIR SCREW KIT RO ｴｱｰ/ｱｼﾞｬｽﾄﾆｰﾄﾞﾙ KIT

300 W8294 STARTING DEVICE RO/SR ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰ

301 W11752 STARTING DEVICE FIXING SCREW RO/SR ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰｽｸﾘｭｰ


